Vareca puella ad tristem sic
loquit ad homo si quid ma-
li sit aduersitas plus mali
q pspitas. In illa et malu pene

q e minus Inista uo e attende malu
culpe quod e maius Audi os aureu No
ita inquit conatus pspitas huius fuis
sic appellandi ut nocere et in felia suc-
cessu sic inuia fortunatos obsequiu-
ut in sine pmaem optetur quibus suis
ab inias pmas dulcia et cu in ebrati
finit letale vitus instet et detus e
quo spe sui clarescit amplius co stupe-
tibus oculis despotem in findit caligi-
nem t. et ille. Cuius dicitis si aures
acomodes seu fidem adhibeas inuit
e si de pspitatis caren doleas qua
optimoz que mte sunt nouca ee
didicisse pata e subspete dulces potuli
topiat inuistare et caligine mdicere

Vnta puella ad tristem sic ait
amice frater si diligis et ut
dilem appetis q hntu ce non di-
ligit sed decipit q pspitatem stas ee
aur non potius amicit diligis vni et
pbatu. q in pspitate eto no hebis.
Audi vixit et dicitu eius q pdera.
In pspitate inquit an eta e amicitia
noscitur Vtz psona an felicitas dili-
gatur Audi quos gregoriana snam
hinc concordantem. cu inquit quis in
pspitate diligitur mteu e Vtz pro-
pitis an psona diligitur amissio aut
felicitate mdicat vni dilectis nec
pspitas quippe amicu mdicat nec ad-
uersitas in mteu celat. Eoqua sma
clare sequit q si hnta pspitaca qp
habois forpitan amicu no tu mteu
et pbatu quate mdicaret aduersitas
seu pspitatis caren ipi pspitati fallaci
mto pferenda si tu vera e sma dil-
ly. Nichil inquit melius datur e hoi
adys i moralibz amicitia quid em dul-
cis quid hie tu quo omnia audias
si loquit ut teat quis eet tantus
fructus in pspis rebz msi hies a
mteu qui illis eque hac tu appe

Cyp

vidoz 14^o Desimo bono

gg viij moza

trillia de amicitia

gauderet aduersus eam ferre difficile
 esset meo quoniam illas eam quae tu ferret. h
 ille. Non ergo facis eius carentiam quae
 de omni anno te cogit dubitare et qui
 dem dubitatio notabiliter derogat sola
 riu. Audi cassus inquit amicos cogitatio
 esset tedium operis labor omnis tibi peccat
 natus omnis vita comento sine quoque
 solatio vixit et mori.

Septima puella tristam
 sic alloquitur Si non affuit
 temperans adustas suas propi
 tate habundantiam tibi fore noaturam
 Audi de hoc illustrem Senecam adu
 inquit que superfluit nocent et exete
 omnia sterunt obertat. rami onere
 frangunt. Idem quoque animus euent
 quos in modata prosperitas rumpit qua
 non solum malicia in iura sed etiam in
 sua utuntur. Hec ille illustrius Gorgias
 fama non restat aliud nisi quae de aduista
 te non modo non dolens. sed magis gau
 deas tamquam de temptatis noate pro
 pitas

Septima puella tristem hanc
 de prosperitatis carentia per turbu
 tum sic alloquitur Quis potest quibus non de
 luans de huius rei turbati carentia. de quibus
 potius hinc turbatio rationabiliter habenda
 necesse inquit nocet. Sed ecce pra
 spitate mundi huius hinc turbatiois eam
 in promptu solet occidere uel sibi vixit quae
 illustrati domino luce minus errant iudicio
 quas regit de deo pro mouet. quibus
 spiritus suggerit vitatem de quibus quidem
 dicit gregorius pastor quod sic ait. De vi
 ri cum sibi succedere quae opera huius mundi
 appaunt pauca prosperitas turbant. ti
 ment enim ne hic laboris suorum fructum
 recipiant. Inuenit de quae divina iusticia
 latens in eis uolunt aspiciat et exordi
 bus eos munibus timulans ab inu
 mis repellat. Hec gregorius. Cuius hec
 auctoritas apte quidam quae mundane pro
 pitas ut pace turbatiue carentia non

potest esse rones polentibus iudicio tur
 batua quae vno magis consuecra ut pote
 tam tam turbatiuis maximam exclusua

etiam puella tristem hominem sic
 alloquitur O homo cur ingru
 te audis de domo diuina de quibus prouidet
 suis carissimus filius. Audi nosus dictum
 illud ecclesiasticum Bona et mala adeo potest
 quae quidem non de malis culpe. sed appella
 coe quaedam intelligitur de bonis prosperitatis
 et malis adustatis et per mala pene vni
 licet ita intelligatur in cum testis saluatis
 ipso per carnalis nauit bona data dare
 filius suis. et multo magis pater celestis
 summe bonus dabit bona petentibus se et
 nati de periculis sed de melioribus filius
 suis prouidet. Idcirco de maioribus et
 magis prout amicos et per omnibus filio suo
 vngente domo meo ihesu christo adustatas
 dedisse maximas demonstrat sequitur plane
 adustate falsa dictas appellat. De
 nio malis si veritat esse quaedam bo
 nis prosperitatis meliora hec ergo meliora
 si apertis patre quidem omni. tuo autem sin
 gulari adoptae. et te tenerime dilige
 te recepisti sui quoniam accepisti in mde
 tristans tamquam de non bonis prosperitas
 hoc signum est quod ut migrato est uel flat
 illa appellatio decipit. Cuius quidem ap
 pellatiois falsitas ex hoc etiam patet quae
 ipse adustates non solum sunt. sed etiam
 erant et felia eius summe bono ex quo
 manifeste sequitur ipso bonas esse. In
 ipso nihil esse potuit nisi bonum

Octava puella
 ad hominem de mundane pro
 pitatis carentia per turbati sic ait
 Eui turbatis homo de huius rei carentia
 sic prosperitas mundane que vix haberi
 uel inquit per absque notabili detrimento
 Audi testimonium tueritient quod
 inquit prodest homini si omnia inuudu